

# Xalq yenə də seçimində yanılmadı

"Müharibədə qalib gəlmək mənim həyatımın,  
siyasi həyatımın missiyası idi və o, uğurla başa çatdı" deyən  
İlham Əliyevi özünə Lider seçdi

Xalq yenə də müasir dünya liderləri arasında yüksək intellekti, diplomatik məharəti, xüsusi nətiqlik bacarığı ilə seçilən, adı Azərbaycan tarixinə islahatçı dövlət başçısı kimi yazılan, inkişaf etmiş Azərbaycanın qurucusu, Qarabağı azad edən Ali Baş Komandan, qalib sərkində İlham Əliyevə səs verdi. Ulu Öndərin

layiqli davamçısını - dövlətçilik təcrübəsinin əsaslarını dərinlən mənimsəyən, xalqa xidmət etməyi şərəf sayan, həyat amalına çevirən, "Müharibədə qalib gəlmək mənim həyatımın, siyasi həyatımın missiyası idi və o, uğurla başa çatdı" deyən İlham Əliyevi seçdi.

# Xalq yenə də seçimində yanılmadı

"Müharibədə qalib gəlmək mənim həyatımın, siyasi həyatımın missiyası idi və o, uğurla başa çatdı" deyən İlham Əliyevi özünə Lider seçdi

Xalqların, dövlətlərin tarixində bəzən elə bir hadisə baş verir ki, bu, onların sonrakı inkişaf yolunu, yüksəlişini müəyyənləşdirən taleyüklü, tarixi qərar hesab olunur. Bu baxımdan, Azərbaycanın dövlətçilik tarixində də anlar olub ki, xalq həmin zaman doğru qərarlar qəbul edərək öz taleyinə sahib çıxıb.



1993-cü ildə müstəqilliyimiz təhlükə altında olanda Azərbaycan xalqı böyük müdriklilik nümayiş etdirərək düzgün qərar qəbul etdi. Heydər Əliyevə üz tutub onu dövlət müstəqilliyini, xalqın bu gününü və gələcəyini xilas etməyə dəvət etdi. Böyük lider də onu sevən, ona etibar edən Azərbaycan xalqının istəyini yerinə yetirərək yeni əsrin astanasında müdriklilik, qətiyyət sərgiləyərək dövləti xilas etdi, doğru istiqamətə yönləndirdi. On il bir dövrdə Azərbaycanın müstəqilliyini qoruyub saxlayan, iqtisadiyyatını dirçəldən Ulu Öndər 2003-cü ildə xalqını, dövlətini etibarlı əllərə əmanət edərək missiyasını başa vurdu.

O zamandan 20 il keçib. Bu dövr dövlətçilik baxımından elə də böyük bir zaman kəsiyi olmasa da, xalqın dövlətçilik tarixinə bəlkə də vaxt gələcək qızıl həflərlə yazılacaq. 20 ildə Prezident İlham Əliyev xalqın və Ulu Öndərin ona göstərdiyi inamı, etimadı doğrultdu. Bütün dünyada təqdir olunan nümunəvi idarəçilik modelini yaratdı və Azərbaycanın ictimai-siyasi sabitliyini təmin etdi. Ölkənin pozitiv beynəlxalq imicə sahib olan dövlətlər sırasında müasir, avanqard yer tutmasına nail oldu. Təbii ki, bu uğurların kökündə Prezidentin doğru-düzgün addımları, uğurla reallaşdırılan pragmatik daxili və xarici siyasət kursu dayanıb. Məhz bu kurs istisnasız bütün sahələrin inkişaf etdirilməsində, ardıcıl olaraq yeni uğurlara imza atılmasında "bayraqdar" rolunda çıxış edib. Ötən iki onilliyi tarixi uğurlar kontekstində parlaq, nümunəvi bir dövr kimi dəyərləndirərk, səhv etmərik.

Prezident İlham Əliyev şəxsiyyətinin böyüklüyü bu gün bütün dünyada diqqət çəkir. Şəxsi nüfuzu, siyasi sənəti, qazandığı xalq sevgisi isə bədxahların, Azərbaycanı sevməyən qüvvələrin xoşuna gəlmir. Xalqı milli amallar və məqsədlər naminə öz ətrafında birləşdirməyi bacaran İlham Əliyev böyük ustalıq nümayiş etdirərək vətəndaş həmrəyliyinin qazanılmasına

nail olub. Sarsılmaz birlik, xalqın öz liderinə sonsuz inamı, liderin isə öz xalqına arxalanması Azərbaycanın qazandığı bütün uğurların dayaq nöqtəsinə təşkil edir. 44 günlük Vətən müharibəsi və 2023-cü ilin bir günlük antiterror tədbirləri nəticəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyi tam təmin olundu, həm regionda, həm də bütövlükdə ölkədə yeni reallıqlar yarandı. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə əldə olunan tarixi Zəfər nəticəsində Azərbaycan xalqı 3 ildir qalib xalq kimi özünü dünyaya təqdim edir. İlham Əliyev Ulu Öndər Heydər Əliyevin vəsiyyətini yerinə yetirərək, hər gün xalqımıza özünün çoxəsrlik tarixində ən böyük uğuru və xoşbəxtliyi yaşadır. Azərbaycan xalqını müzəffər xalq, Azərbaycan dövlətini isə qalib dövlət kimi dünyanın diqqət mərkəzinə çəkə bilər.

Çəkinmədən deyə bilərik ki, bu sadalanan siyasi və sadalanmayan iqtisadi uğurlar, ən son yeniliklər prezident seçkilərinin keçirilməsinə stimül verdi. Müstəqil Azərbaycan tarixində ilk dəfə bütün ölkə ərazisində prezident seçkisi keçirildi. Bu seçki dövlətin ərazi bütövlüyünü və suverenliyini təsbit etdi. Bu gün Azərbaycan bayrağı işğaldan azad edilmiş Xankəndidə, Şuşada, Xocalıda, Laçında, Kəlbəcərdə, Cəbrayılda, Zəngilanda, Füzulidə, Ağdamda və digər rayonlarda özəmətlə dalğalanır. Fevralın 7-də baş tutan seçki Zəfər seçkisi idi. İşğaldan azad olunmuş ərazilərə köçürülən insanların adı illər sonra öz doğma yurdlarında seçici siyahısına daxil edilmişdi. Onlar seçkidə öz doğma yurdlarında -Zəngilan, Şuşa, Laçın, Füzuli, Cəbrayıl və azad olunmuş digər ərazilərdə səs verərək dövlət başçısını seçdilər. Bu, seçkinin ən şərəfli və qururlu anı idi. Bu, həmin şərəf və qururu onlara verən şəhidlərin ruhuna hörmət, qazilərin yarasına olan məlhəm, İlham Əliyevə isə bir şükran borcu kimi hələ uzun illər danışılacaq, yazılacaq. Bu seçki Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin

özünə inamının, xalqın siyasi dəstəyinə əminliyinin ən bariz göstəricisi olaraq təsdiq olundu. Azərbaycan xalqı 3 il əvvəl (44 günlük savaşa) dünyaya nümayiş etdirdiyi milli həmrəyliyi 2024-cü il fevralın 7-də ölkənin dörd bir yanında qurulmuş seçki məntəqələrində təkrarladı. Xalq öz səsini yenidən İlham Əliyevə verərək onu növbəti 7 il müddətinə Prezident seçdi.

Əslində, xalq son 20 ildə qazılan uğurlara, sürətli inkişafa səs verərək onun davam edəcəyinə əminliyini təsdiq etdi. Çünki son iki onillikdə dövlətin siyasi və iqtisadi müstəqilliyi möhkəmləndi, ərazi bütövlüyü əldə olundu və dövlət başçısı İlham Əliyev dünyada böyük nüfuz qazanaraq Azərbaycanı regionun lider dövlətinə çevirdi. Həyata keçirilən qlobal layihələr ölkəmizin dünyaya inteqrasiyasını sürətləndirdi. "Güclü xalq, güclü dövlət, güclü lider" sözləri şüar deyil, vəhdət şəklində ölkənin iqtisadi inkişafına böyük təkan verdi.

Bu seçki əbəs yerə Zəfər seçkisi adlanmır. Bu ad həm də müharibədə və seçkidə qalib gələn Prezident İlham Əliyevə yaraşır. Dünya dövlətləri, həmçinin beynəlxalq qurumlar da Azərbaycanı qalib dövlət olaraq qəbul edir, İlham Əliyevə nüfuzlu şəxsiyyət, qalib lider kimi hörmət edir, onunla hesablaşırlar. Ona görə də seçkidən sonra beynəlxalq müşahidəçilərin rəyi yekdil oldu: Azərbaycanda ədalətli, şəffaf, rəqabət mühitinin təmin edildiyi seçki keçirildi, üstün səs çoxluğu ilə İlham Əliyev Prezident seçildi.

Xalq yenə də müasir dünya liderləri arasında yüksək intellekti, diplomatik məharəti, xüsusi natiqlik bacarığı ilə seçilən, adı Azərbaycan tarixinə islahatçı dövlət başçısı kimi yazılan, inkişaf etmiş Azərbaycanın qurucusu, Qarabağı azad edən Ali Baş Komandan, qalib sərkərdə İlham Əliyevə səs verdi. Ulu Öndərin layiqli davamçısını - dövlətçilik təcrübəsinin əsaslarını dərinlən mənimsəyən, xalqa xidmət etməyi şərəf sayan, həyat əməlinə çevirən, "Müharibədə qalib gəlmək mənim həyatımın, siyasi həyatımın missiyası idi və o, uğurla başa çatdı" deyən İlham Əliyevni seçdi. Xalq Azərbaycan dövlət müstəqilliyinin və dinamik inkişafının qarantı olduğunu əyani şəkildə sübuta yetirən müdrik, qətiyyətli və cəsarətli İlham Əliyevdən səsini əsirgəmədi. Hər zaman olduğu kimi, yenə də öz seçimində yanılmayan hər bir azərbaycanlı əmindir ki, İlham Əliyev Azərbaycanı bundan sonra da həm siyasi-iqtisadi, həm də hərbi cəhətdən daha qüdrətli edəcək.

Uğurlar, cənab Prezident!

**Züleyxa ƏLİYEVƏ,**  
"Azərbaycan"